
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  16 november 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C08/15/299F

datum uitspraak 19-5-2015

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 18

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 2,19€                     -€                       2,19€                     

banken - Rabobank betaalrekening 621,42€                 -€                       621,42€                 

banken - Rabobank betaalrekening 6.272,46€              -€                       6.272,46€              

2. opbrengsten verkopen

veilingopbrengst 35.789,68€            -€                       35.789,68€            6.211,43€                

af: verkoopcommissie -4.095,85€             -€                       -4.095,85€             -710,85€                  

af: taxatiekosten -847,00€                -€                       -847,00€                -147,00€                  

2. opbrengsten onderhanden werk

totaal uitgefactureerd OHW -€                       -€                       -€                       

af: nog te ontvangen -€                       -€                       -€                       

3. debiteuren

totaal prefaillissementsdebiteuren 51.387,69€            -€                       51.387,69€            

af: reeds betaald voor faillissement 4.293,72€              -€                       4.293,72€              

af: betaald op rekening failliet 40.512,97€            -€                       40.512,97€            

af: verrekening 5.584,75€              -€                       5.584,75€              

af: niet incasseerbaar 996,25€                 -€                       996,25€                 

totaal boedeldebiteuren 99.310,92€            -€                       99.310,92€            

af: betaald op rekening failliet 97.644,63€            -€                       97.644,63€            

af: niet incasseerbaar 1.666,29€              -€                       1.666,29€              

4. overige baten

restitutie Amersfoortse 381,86€                 -€                       381,86€                 

rente 1.079,14€              -€                       1.079,14€              

restitutie OVZ 2,42€                     -€                       2,42€                     

restitutie KPN 1.248,56€              -€                       1.248,56€              

restitutie PostNL 50,00€                   -€                       50,00€                   

restitutie borgsom MKB 165,44€                 -€                       165,44€                 

restitutie Schouten 193,74€                 -€                       193,74€                 

afkoop bestuurdersaansprakelijkheid -€                       20.000,00€            20.000,00€            -€                         

tussentijdse teruggaaf boedel OB -€                       13.928,00€            13.928,00€            13.928,00€              

5. totaal 179.021,66€          33.928,00€            212.949,66€          -147,00€                  

Instore Digital Printing B.V.

M.C. Bosch

mr. L.J.A. de Vries

1 16-11-2020



B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

kosten archief 903,45€                 -€                       903,45€                 156,80€                   

salaris curator 71.390,00€            -€                       71.390,00€            12.390,00€              

reparatie Canon 326,70€                 -€                       326,70€                 56,70€                     

kosten server C1000 3.891,81€              -€                       3.891,81€              666,93€                   

verzekeringen 772,66€                 -€                       772,66€                 

kosten brandstof 276,50€                 -€                       276,50€                 

kosten Bredewold  - weekopdracht 2.867,70€              -€                       2.867,70€              497,70€                   

kosten telefonie 933,42€                 -€                       933,42€                 160,44€                   

kosten e-mail 300,00€                 -€                       300,00€                 

kosten internet 626,78€                 -€                       626,78€                 108,78€                   

kosten accountant 544,50€                 -€                       544,50€                 94,50€                     

kosten motorrijtuigenbelasting 134,00€                 -€                       134,00€                 

kosten RDW 31,50€                   -€                       31,50€                   

kosten ADSL 266,13€                 -€                       266,13€                 46,19€                     

kosten boekenonderzoek 1.131,35€              -€                       1.131,35€              196,35€                   

kosten BB Investment 8.169,92€              -€                       8.169,92€              1.424,73€                

6. totaal 92.566,42€            -€                       92.566,42€            15.799,12€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 179.021,66€          33.928,00€            212.949,66€          

totaal B 92.566,42€            -€                       92.566,42€            

7.

saldo boedelrekening                      

15-11-2020 86.455,24€            33.928,00€            120.383,24€          

2 16-11-2020


